
Mi 23.- So 27.11.2011 16 und 20 Uhr

Eintrittspreise Normalpreis Ermäßigt* Kinder**
Kategorie 1 nummeriert 49 € 44 € 20 €
Kategorie 2 39 € 34 € 15 €
Kategorie 3 37 € 32 € 12 €
Kategorie 4 32 € 27 € 9 €
Kategorie 5 26 € 21 € 7 €
* Ermäßigte Preise auf allen Plätzen für Schüler, Studenten, Schwerbehinderte und Rentner gegen 
Vorlage eines Ausweises. Kinder unter 4 Jahren haben freien Eintritt, ohne Sitzplatzanspruch. 
** Ermäßigte Preise für Kinder zwischen 4 und 12 Jahren an allen Nachmittagveranstaltungen. 


